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MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico de Ingresos
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OR DEL ESTADO DE MICHOACAN
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Fecha y | 10/ul./2023
hora de impresién | 05:09 p.m.

Ampliaciones:
Reducciones

Devengado

-Diferencla

IMPUESTOS $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 0.0¢
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00( $0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PRCDUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0,00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 c.00
INGRESOCS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS ¥ OTROS $5,910,570.00 $0.00 $5,910,570.00 $3,286,143.00 $3,286,143.00 -2,624,427.00
INGRESCS .

PARTICIPACICNES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS $453,581,553,00 $6,905,130.00 $460,486,683.00 $205,560,753,98 $208,514,026.08 -248,067,526,92
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SURSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Total N $459,452,123.00 $6,905,730.00 $468,397,353.00 $208,548,396.98 $208,800,169.08
Y L Ingresos Excedentes

-250,691,953.92
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Fecha vy | 10/jul./2023
05:09 p, m.

litico:de Ingresos por
““ Financiamiento:

lngreso )

M&dfﬁ&édo
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T A

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los

Municipios
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, GONVENIOS, INCENTIVOS

DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE

AFORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES, Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo

y Judicial, de los Organos Auténomos

y dei Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las

Empresas Productivas del Estado
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0C 0.00
iNgREgog POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE $ERVICIOS Y OTROS $5,$10,570.90 $0.00 $5,910,570.00 $3,286,143.00 $3,286,143.00 -2,624,427.00
INGRESO
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$453,581,553,00

$0.00
§0,00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$6,905,130,00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$460,486,683.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$205,560,753,98

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
£0.00
$0.00
$205,514,026,08

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
-248,067,526.92

Total

$459,492,123.00

$6,905,130.00

$466,397,253.00

$208,846,896,98

$208,800,169.00

| _Ingresos Excedentes

~250,691,953,92
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INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR DEL
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MICHOACAN DE OCAMPO
 Estado Analitico de Ingresos
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ESTADO DE MICHOACAN
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Fecha y | 104ul./2023

hora de Impresién | 05:09 p. m,
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